令和４年度千葉市保健福祉局指定管理者選定評価委員会
第２回医療施設等部会　議事要旨
[bookmark: _GoBack]
１　日時：令和４年１１月２日（水）　午後１時３０分～午後４時５７分

２　場所：千葉市役所議会棟　第３委員会室

３　出席者：
（１）委　員
高橋和久部会長、酒井秀大副部会長、大道正義委員、岡田敏男委員
（２）事務局
　　　　柿崎医療衛生部長、風戸保健福祉総務課長、饒波医療政策課長、藤原生活衛生課長、
赤岩医療政策課長補佐、吉岡生活衛生課長補佐、米元保健福祉総務課主査、
野田医療政策課主査、内田生活衛生課主査、石井医療政策課主任主事、
加曽利生活衛生課主任主事、早水保健福祉総務課主事、坂田保健福祉総務課主事、
野村生活衛生課主事

４　議題：
　（１）千葉市休日救急診療所の指定管理予定候補者の選定について
　（２）千葉市霊園の指定管理予定候補者の選定について

５　議事の概要：
（１）千葉市休日救急診療所の指定管理予定候補者の選定について
　　　応募事業者による提案説明の後、各委員による質疑応答・審査を行い、事務局より審査結果について報告をした。
　　【結果：全委員が全ての項目を「○」と評価したため、適格。】

（２）千葉市霊園の指定管理予定候補者の選定について
　　　応募事業者（２者）による提案説明の後、各委員による質疑応答・審査を行い、事務局より審査結果について報告をした。
　　【結果：指定管理予定候補者とすべき者は、総得点が最も高い「桜木霊園・平和公園パートナーズ」に決定した。】